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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 SCARANTINO Mirco 95 1902055 NUCLEO GIOV.CL 49.78 85 100  185  10 315.43

2 BONFARDINO Flavio 94 1906047 POWER CLUB PA 49.47 73 92  165  8 282.84

3 PALADINI Ezechiele 96 1604048 BODY'S TRAINING 49.51 52 68  120  6 205.56

4 ARCARA Fabio 97 1906076 A.C.S.D.IN MARE 46.24 50 65  115  5 209.20

5 PERGEGA Xhuliano 96 1204159 WELLNESS ROMA 49.64 45 65  110  4 188.00

6 GALIANO Daniele 95 1902049 G.S. PARLA CL 49.09 48 61  109  3 188.09

7 BELLIA Alessio 96 1906084 VLASSOF 200 48.70 44 58  102  2 177.23

8 CASTIGLIA Riccardo 96 1906079 ELEUTERIA 48.47 40 60  100  1 174.47

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'
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kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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IR
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Camp. Italiani Under 17 Caltanissetta 02/04/2011

PESISTICA
MASCHILE   
INDIVIDUALE
 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DESSI Luca 94 2004001 POL. SASSARESE 55.78 84 110  194  10 301.51

2 CORDENONS Davide 94 0602004 Pes. PORDENONE 54.70 80 100  180  8 284.06

3 GRECO Marco 94 1604048 BODY'S TRAINING 55.36 70 75  145  6 226.68

4 TRANI Francesco 95 1601002 ANGIULLI BARI 55.58 58 70  128  5 199.49

5 SALVO Gianluca Giusepp 94 1903055 MAGIC MOMENT 55.75 60 65  125  4 194.35

6 MAZZOTTA Luca 95 1604048 BODY'S TRAINING 53.92 57 60  117  3 186.76

7 MOISELLO Paolo 96 0309023 GINN. PAVESE 53.81 50 65  115  2 183.86

8 QUARTINI Mattia 94 1604053 Pes. SALENTINA 55.57 45 60  105  1 163.66
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 AVDIRAJ Romario 94 1202156 SOLL. PESI FONDI 61.19 97 120  217  10 314.82

2 DI GIUSTO Michael 95 0103039 Pes. RAMELLA 56.16 90 115  205  8 316.93

3 COSTANZA Mattia 94 1902062 OLIMPUS SPORT 61.60 87 112  199  6 287.34

4 INSALACO Damiano Miche 94 1902066 LIB. EURO GYM 61.36 77 101  178  5 257.73

5 GIORDANELLI Corrado 94 1905010 FOSCOLO BARCELL. 61.92 80 98  178  4 256.07

6 BELLOMO Michele 94 1902062 OLIMPUS SPORT 60.58 85 92  177  3 258.63

7 ROSA Giovanni 94 0309023 GINN. PAVESE 61.53 75 97  172  2 248.56

8 NUCCIO Riccardo 96 1902070 HARDSPORT CL 57.96 75 95  170  1 256.60
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 SCAGLIA Rosario 94 1902070 HARDSPORT CL 68.67 100 130  230  10 308.75

2 FACIANO Samuele 95 0905008 GINNICLUB CAM. 67.62 95 115  210  8 284.70

3 TOLA Daniele 94 2004001 POL. SASSARESE 67.86 92 105  197  6 266.46

4 BELLIA Marco 95 1906084 VLASSOF 200 68.24 85 105  190  5 256.08

5 LA MATTINA Sebastiano 95 1906020 DYNAMO BAGH. 67.90 83 95  178  4 240.67

6 ALBANTE Costantino 94 1202156 SOLL. PESI FONDI 68.73 76 90  166  3 222.72

7 CIGNETTI Mattia 94 0201001 OLIMPIA AOSTA 66.65 75 87  162  2 221.70

8 SARDA Angelo 96 1903042 ADRAS 62.99 65 85  150  1 213.23
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PIZZOLATO Antonino 96 1906020 DYNAMO BAGH. 74.21 101 134  235  10 300.94

2 FAVILLA Fabio 94 0905008 GINNICLUB CAM. 75.33 90 105  195  8 247.59

3 CARNEVALETTI Niccolò 94 0201001 OLIMPIA AOSTA 72.61 77 101  178  6 230.90

4 TAVERA Gabriele 94 2004001 POL. SASSARESE 69.47 70 88  158  5 210.57

5 FANULI Francesco 97 1604048 BODY'S TRAINING 69.35 70 85  155  4 206.79

FG CAPIZZI Gianni 94 1902049 G.S. PARLA CL 69.36 --- ---    --- ---

FG TARANTINO Daniel 96 1604048 BODY'S TRAINING 70.76 67 ---    --- ---
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CORSALE Antonino 94 1906068 EUROPESISTICA 83.14 101 128  229  10 275.76

2 CESARI Mirko 94 1604053 Pes. SALENTINA 78.06 85 111  196  8 243.96

3 CALAFIORE Giuseppe 95 1906073 GUINNESS  CLUB 77.40 85 95  180  6 225.09

4 MARCHIANO Angelo 94 1906084 VLASSOF 200 78.65 70 90  160  5 198.34

5 CAPORUSSO Emanuel 94 1601002 ANGIULLI BARI 77.52 60 90  150  4 187.41

6 OUKAINA Boujemaa 96 1906076 A.C.S.D.IN MARE 83.42 60 85  145  3 174.30

7 IZZI Giacomo 94 1603005 GYM STAR 80.81 55 75  130  2 158.83
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CALO' Gianluca 95 1601002 ANGIULLI BARI 85.26 85 96  181  10 215.26

2 RUBERTI Giacomo 94 1604048 BODY'S TRAINING 86.85 83 97  180  8 212.18

3 PEPPE Jhon Paul 95 1202156 SOLL. PESI FONDI 92.27 75 90  165  6 189.24

4 CACCESE Angelo 94 1502061 ROYAL GYM 87.40 70 88  158  5 185.70

5 PANNOZZO Andrea 94 1202156 SOLL. PESI FONDI 88.06 55 70  125  4 146.39
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BARDINI Manuele 95 0904007 VV.F. LIVORNO 98.35 85 106  191  10 213.39

2 CHAPELLU Daniel 95 0201001 OLIMPIA AOSTA 104.03 85 90  175  8 191.50

3 CAMPANA Giuseppe 94 1504028 SAN PAOLO NA 114.66 70 91  161  6 170.82

4 CHORAZY Maksymilian 96 1204159 WELLNESS ROMA 106.05 60 90  150  5 163.07

5 BANI Federico 97 0311075 LINEA E SALUTE 131.19 70 80  150  4 154.13

6 FAVARA Francesco 97 1903055 MAGIC MOMENT 96.52 55 63  118  3 132.82

7 LO RUSSO Christian 97 1603005 GYM STAR 127.70 48 60  108  2 111.57
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1604048 BODY'S TRAINING � � � � � � � � 27 6 1

1202156 SOLL. PESI FONDI � � �� 	 � � �� � 23 4 2

2004001 POL. SASSARESE � �� � � 
 � � � 21 3 3

1601002 ANGIULLI BARI � 
 � � � � �� � 19 3 4

0905008 GINNICLUB CAM. � � � � � � � � 16 2 5

0201001 OLIMPIA AOSTA � � � � � � � � 16 3 6

1906020 DYNAMO BAGH. � � � � �� � � � 14 2 7

1906084 VLASSOF 200 � � � 
 � 
 � � 12 3 8

1902070 HARDSPORT CL � � � �� � � � � 11 2 9

1902055 NUCLEO GIOV.CL �� � � � � � � � 10 1 10

1906068 EUROPESISTICA � � � � � �� � � 10 1 11

0904007 VV.F. LIVORNO � � � � � � � �� 10 1 12

1604053 Pes. SALENTINA � � � � � � � � 9 2 13

1902062 OLIMPUS SPORT � � � � � � � � 9 2 14

1204159 WELLNESS ROMA � � � � � � � 
 9 2 15

0103039 Pes. RAMELLA � � � � � � � � 8 1 16

0602004 Pes. PORDENONE � � � � � � � � 8 1 17

1906047 POWER CLUB PA � � � � � � � � 8 1 18

1906076 A.C.S.D.IN MARE 
 � � � � 	 � � 8 2 19

1903055 MAGIC MOMENT � � � � � � � 	 7 2 20

1906073 GUINNESS  CLUB � � � � � � � � 6 1 21

1504028 SAN PAOLO NA � � � � � � � � 6 1 22

1902066 LIB. EURO GYM � � 
 � � � � � 5 1 23

1502061 ROYAL GYM � � � � � � 
 � 5 1 24

1905010 FOSCOLO BARCELL. � � � � � � � � 4 1 25

0311075 LINEA E SALUTE � � � � � � � � 4 1 26

0309023 GINN. PAVESE � � � � � � � � 4 2 27

1603005 GYM STAR � � � � � � � � 4 2 28

1902049 G.S. PARLA CL 	 � � � � � � � 3 2 29

1903042 ADRAS � � � � � � � � 1 1 30

1906079 ELEUTERIA � � � � � � � � 1 1 31

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

Totali 31 8 8 8 8 7 7 5 7 58

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Under 17 Caltanissetta 02/04/2011

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'
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CODICE
FEDERALE

To
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il Segretario di Gara

N
° 
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le

ti

50 56 62 69 77 85 94 +94

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
MASCHILEPESISTICA



45 50 50 55 60 65 50 65 115 

35 40 45 50 55 60 40 60 100 

47 52 55 60 66 68 52 68 120 
35 40 48 50 57 61 48 61 109 

65 70 73 88 92 92 73 92 165 
45 50 51 60 65 68 45 65 110 

37 42 44 53 57 58 44 58 102 
80 85 85 100 100 100 85 100 185 

                --- 
80 83 84 100 105 110 84 110 194 

45 50 50 65 65 65 50 65 115 

45 53 57 55 60 65 57 60 117 
51 55 58 65 70 72 58 70 128 

55 60 60 65 70 70 60 65 125 
60 65 70 72 75 75 70 75 145 

80 80 84 100 105 105 80 100 180 
40 45 50 50 55 60 45 60 105 

         
         

         

         

         

ES 1 ARCARA Fabio 97 A.C.S.D.IN MARE 1906076 46.24 
U17 2 CASTIGLIA Riccardo 96 ELEUTERIA 1906079 48.47 
U17 3 PALADINI Ezechiele 96 BODY'S T RAINING 1604048 49.51 
U17 4 GALIANO Daniele 95 G.S. PARLA CL 1902049 49.09 
U17 5 BONFARDINO Flavio 94 POWER CLUB PA 1906047 49.47 
U17 6 PERGEGA Xhuliano 96 WELLNESS ROMA 1204159 49.64 
U17 7 BELLIA Alessio 96 VLASSOF 200 1906084 48.70 
U17 8 SCARANTINO Mirco 95 NUCLEO GIOV.CL 1902055 49.78 

                      
U17 9 DESSI Luca 94 POL. SASSARESE 2004001 55.78 
U17 10 MOISELLO Paolo 96 GINN. PAVESE 0309023 53.81 
U17 11 MAZZOTTA Luca 95 BODY'S T RAINING 1604048 53.92 
U17 12 TRANI Francesco 95 ANGIULLI BARI 1601002 55.58 
U17 13 SALVO Gianluca Giuseppe 94 MAGIC MOMENT 1903055 55.75 
U17 14 GRECO Marco 94 BODY'S T RAINING 1604048 55.36 
U17 15 CORDENONS Davide 94 Pes. PORDENONE 0602004 54.70 
U17 16 QUARTINI Mattia 94 Pes. SALENTINA 1604053 55.57 

       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Under 17 Caltanissetta 02/04/2011
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5 209.20 

8 1 174.47 

3 6 205.56 
6 3 188.09 

2 8 282.84 
5 4 188.00 

7 2 177.22 
1 10 315.43 

   
1 10 301.51 

7 2 183.86 

6 3 186.76 
4 5 199.49 

5 4 194.35 
3 6 226.68 

2 8 284.06 
8 1 163.66 

   
   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

50 / 56  
CATEGORIA kg



75 80 81 92 97 100 75 97 172 

90 95 97 115 115 115 90 115 205 

87 87 87 105 112 116 87 112 199 
73 78 80 90 95 98 80 98 178 

77 77 82 95 101 103 77 101 178 
80 83 85 92 95 95 85 92 177 

70 75 77 90 95 97 75 95 170 
97 104 104 120 125 125 97 120 217 

                --- 
85 85 92 95 100 105 92 105 197 

71 74 76 90 95 103 76 90 166 

85 85 92 105 105 115 85 105 190 
70 73 75 87 91 91 75 87 162 

95 100 103 125 130 138 100 130 230 
60 65 70 80 85 90 65 85 150 

90 95 100 110 115 120 95 115 210 
75 75 83 95 100 100 83 95 178 

         
         

         

         

         

U17 1 ROSA Giovanni 94 GINN. PAVESE 0309023 61.53 
U17 2 DI GIUSTO Michael 95 Pes. RAMELLA 0103039 56.16 
U17 3 COSTANZA Mattia 94 OLIMPUS SPORT 1902062 61.60 
U17 4 GIORDANELLI Corrado 94 FOSCOLO BARCELL. 1905010 61.92 
U17 5 INSALACO Damiano Michele 94 LIB. EURO GYM 1902066 61.36 
U17 6 BELLOMO Michele 94 OLIMPUS SPORT 1902062 60.58 
U17 7 NUCCIO Riccardo 96 HARDSPORT CL 1902070 57.96 
U17 8 AVDIRAJ Romario 94 SOLL. PESI FONDI 1202156 61.19 

                      
U17 9 TOLA Daniele 94 POL. SASSARESE 2004001 67.86 
U17 10 ALBANT E Costantino 94 SOLL. PESI FONDI 1202156 68.73 
U17 11 BELLIA Marco 95 VLASSOF 200 1906084 68.24 
U17 12 CIGNETTI Mattia 94 OLIMPIA AOSTA 0201001 66.65 
U17 13 SCAGLIA Rosario 94 HARDSPORT CL 1902070 68.67 
U17 14 SARDA Angelo 96 ADRAS 1903042 62.99 
U17 15 FACIANO Samuele 95 GINNICLUB CAM. 0905008 67.62 
U17 16 LA MATT INA Sebastiano 95 DYNAMO BAGH. 1906020 67.90 

       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Under 17 Caltanissetta 02/04/2011
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31 2
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A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

7 2 248.56 

2 8 316.93 

3 6 287.34 
5 4 256.07 

4 5 257.73 
6 3 258.63 

8 1 256.60 
1 10 314.82 

   
3 6 266.46 

6 3 222.72 

4 5 256.08 
7 2 221.70 

1 10 308.75 
8 1 213.22 

2 8 284.70 
5 4 240.67 

   
   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

62 / 69  
CATEGORIA kg



95 100 101 125 130 134 101 134 235 

100 100 100 --- --- --- - - --- 

77 77 77 95 101 106 77 101 178 
67 72 75 85 85 85 67 - --- 

65 70 73 85 85 --- 70 85 155 
81 85 87 108 108 108 87 108 195 

70 75 75 80 85 88 70 88 158 
85 90 95 105 110 110 90 105 195 

                --- 
60 65 65 85 90 90 60 85 145 

70 80 80 90 100 100 70 90 160 

90 98 101 120 128 132 101 128 229 
80 85 87 100 105 111 85 111 196 

55 60 60 75 75 75 55 75 130 
80 85 85 95 95 100 85 95 180 

55 60 65 80 90 95 60 90 150 
         

         
         

         

         

         

U17 1 PIZZOLATO Antonino 96 DYNAMO BAGH. 1906020 74.21 
U17 2 CAPIZZI Gianni 94 G.S. PARLA CL 1902049 69.36 
U17 3 CARNEVALETT I Niccolò 94 OLIMPIA AOSTA 0201001 72.61 
U17 4 TARANTINO Daniel 96 BODY'S T RAINING 1604048 70.76 
ES 5 FANULI Francesco 97 BODY'S T RAINING 1604048 69.35 

U17 6 PULIS Rodmar 94 MALTA 1111111 76.49 
U17 7 TAVERA Gabriele 94 POL. SASSARESE 2004001 69.47 
U17 8 FAVILLA Fabio 94 GINNICLUB CAM. 0905008 75.33 

                      
U17 9 OUKAINA Boujemaa 96 A.C.S.D.IN MARE 1906076 83.42 
U17 10 MARCHIANO Angelo 94 VLASSOF 200 1906084 78.65 
U17 11 CORSALE Antonino 94 EUROPESIST ICA 1906068 83.14 
U17 12 CESARI Mirko 94 Pes. SALENTINA 1604053 78.06 
U17 13 IZZI Giacomo 94 GYM ST AR 1603005 80.81 
U17 14 CALAFIORE Giuseppe 95 GUINNESS  CLUB 1906073 77.40 
U17 15 CAPORUSSO Emanuel 94 ANGIULLI BARI 1601002 77.52 

       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Under 17 Caltanissetta 02/04/2011

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 300.94 

FG --- 0 

3 6 230.90 
FG --- 0 

5 4 206.79 
--- --- 245.45 

4 5 210.57 
2 8 247.59 

   
6 3 174.30 

4 5 198.34 

1 10 275.76 
2 8 243.96 

7 2 158.83 
3 6 225.09 

5 4 187.41 
   

   
   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

77 / 85  
CATEGORIA kg



75 80 85 90 96 96 85 96 181 

75 80 83 90 95 97 83 97 180 

55 55 61 70 70 80 55 70 125 
60 65 70 88 88 88 70 88 158 

75 81 81 90 99 99 75 90 165 
                --- 

60 60 70 80 80 90 70 80 150 
72 77 85 80 80 90 85 90 175 

60 65 65 90 90 90 60 90 150 
45 51 55 55 63 71 55 63 118 

40 45 48 60 60 71 48 60 108 

80 85 89 100 106 110 85 106 191 
70 70 75 87 91 100 70 91 161 

         
         

         
         

         
         

         

         

         

U17 1 CALO' Gianluca 95 ANGIULLI BARI 1601002 85.26 
U17 2 RUBERTI Giacomo 94 BODY'S T RAINING 1604048 86.85 
U17 3 PANNOZZO Andrea 94 SOLL. PESI FONDI 1202156 88.06 
U17 4 CACCESE Angelo 94 ROYAL GYM 1502061 87.40 
U17 5 PEPPE Jhon Paul 95 SOLL. PESI FONDI 1202156 92.27 

                      
ES 6 BANI Federico 97 LINEA E SALUT E 0311075 131.19 

U17 7 CHAPELLU Daniel 95 OLIMPIA AOSTA 0201001 104.03 
U17 8 CHORAZY Maksymilian 96 WELLNESS ROMA 1204159 106.05 
ES 9 FAVARA Francesco 97 MAGIC MOMENT 1903055 96.52 
ES 10 LO RUSSO Christian 97 GYM ST AR 1603005 127.70 

U17 11 BARDINI Manuele 95 VV.F. LIVORNO 0904007 98.35 
U17 12 CAMPANA Giuseppe 94 SAN PAOLO NA 1504028 114.66 

       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Under 17 Caltanissetta 02/04/2011

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 215.26 

2 8 212.18 

5 4 146.39 
4 5 185.70 

3 6 189.24 
   

5 4 154.13 
2 8 191.50 

4 5 163.07 
6 3 132.82 

7 2 111.57 

1 10 213.39 
3 6 170.82 

   
   

   
   

   
   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

94 / +94  
CATEGORIA kg
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� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

1604048 BODY'S TRAINING � � � � � � � � 27 6 1

1202156 SOLL. PESI FONDI � � �� 	 � � �� � 23 4 2

2004001 POL. SASSARESE � �� � � 
 � � � 21 3 3

1601002 ANGIULLI BARI � 
 � � � � �� � 19 3 4

0905008 GINNICLUB CAM. � � � � � � � � 16 2 5

0201001 OLIMPIA AOSTA � � � � � � � � 16 3 6

1906020 DYNAMO BAGH. � � � � �� � � � 14 2 7

1906084 VLASSOF 200 � � � 
 � 
 � � 12 3 8

1902070 HARDSPORT CL � � � �� � � � � 11 2 9

1902055 NUCLEO GIOV.CL �� � � � � � � � 10 1 10

1906068 EUROPESISTICA � � � � � �� � � 10 1 11

0904007 VV.F. LIVORNO � � � � � � � �� 10 1 12

1604053 Pes. SALENTINA � � � � � � � � 9 2 13

1902062 OLIMPUS SPORT � � � � � � � � 9 2 14

1204159 WELLNESS ROMA � � � � � � � 
 9 2 15

0103039 Pes. RAMELLA � � � � � � � � 8 1 16

0602004 Pes. PORDENONE � � � � � � � � 8 1 17

1906047 POWER CLUB PA � � � � � � � � 8 1 18

1906076 A.C.S.D.IN MARE 
 � � � � 	 � � 8 2 19

1903055 MAGIC MOMENT � � � � � � � 	 7 2 20

1906073 GUINNESS  CLUB � � � � � � � � 6 1 21

1504028 SAN PAOLO NA � � � � � � � � 6 1 22

1902066 LIB. EURO GYM � � 
 � � � � � 5 1 23

1502061 ROYAL GYM � � � � � � 
 � 5 1 24

1905010 FOSCOLO BARCELL. � � � � � � � � 4 1 25

0311075 LINEA E SALUTE � � � � � � � � 4 1 26

0309023 GINN. PAVESE � � � � � � � � 4 2 27

1603005 GYM STAR � � � � � � � � 4 2 28

1902049 G.S. PARLA CL 	 � � � � � � � 3 2 29

1903042 ADRAS � � � � � � � � 1 1 30

1906079 ELEUTERIA � � � � � � � � 1 1 31

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

Totali 31 8 8 8 8 7 7 5 7 58

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Under 17 Caltanissetta 02/04/2011

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

CODICE
FEDERALE

To
t. 

Pu
nt

i

il Segretario di Gara

N
° 

At
le

ti

50 56 62 69 77 85 94 +94

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
MASCHILEPESISTICA



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PAGLIARO Alessandra 97 1902025 ATL. ERCOLE CL 43.34 56 63  119  10 199.82

2 MARANGON Sara 95 0103039 Pes. RAMELLA 43.61 45 50  95  8 158.56

3 MARZIANO Giorgia 97 1902055 NUCLEO GIOV.CL 41.97 31 40  71  6 123.08

4 PAGLIALUNGA Lidia 95 1604048 BODY'S TRAINING 43.54 25 33  58  5 96.96

5 CARUSO Vanessa 97 1906076 A.C.S.D.IN MARE 37.89 23 33  56  4 108.10

6 MACKOW Malwina 96 1601002 ANGIULLI BARI 40.43 25 31  56  3 100.86

FG CIUCCI Claudia 97 1204159 WELLNESS ROMA 36.82 --- 26     --- ---

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I

44
Camp. Italiani Under 17 Caltanissetta 03/04/2011

PESISTICA
FEMMINILE   
INDIVIDUALE
 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CARNEVALE PELLINO Vitt 95 0309023 GINN. PAVESE 47.11 52 58  110  10 170.82

2 BALDUZZI Anna 96 0309023 GINN. PAVESE 47.54 43 45  88  8 135.56

3 AIOJOAIEI Andreea 97 1905010 FOSCOLO BARCELL. 44.28 25 38  63  6 103.62

4 KUSALKA Ernina Karina 97 1906020 DYNAMO BAGH. 46.78 25 35  60  5 93.77

5 DAMBROSIO Greta 96 1603004 VENEZIANO FO 46.73 24 33  57  4 89.17

6 LUISI Marianna 97 1601027 FITNESS CENTER 44.09 24 32  56  3 92.49

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I

48
Camp. Italiani Under 17 Caltanissetta 03/04/2011

PESISTICA
FEMMINILE   
INDIVIDUALE
 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MAGISTRIS Carlotta 94 0309023 GINN. PAVESE 57.37 53 65  118  10 156.27

2 ROSSETTI Valentina 96 1204159 WELLNESS ROMA 53.50 45 58  103  8 143.74

3 LIUZZI Antonella 94 1601027 FITNESS CENTER 53.91 42 53  95  6 131.78

4 MIGLIETTA Silvia 94 1604053 Pes. SALENTINA 56.88 38 50  88  5 117.26

5 ARESCA Anna 95 0201001 OLIMPIA AOSTA 57.38 40 47  87  4 115.20

6 BARBOSA Ailene 97 1204159 WELLNESS ROMA 53.67 32 44  76  3 105.79

7 BAIA Alessia 97 1204159 WELLNESS ROMA 55.44 32 41  73  2 99.13

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I

58
Camp. Italiani Under 17 Caltanissetta 03/04/2011

PESISTICA
FEMMINILE   
INDIVIDUALE
 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MIRAGLIA FACIANO Yleni 94 1903028 LOTTA MILITELLO 58.03 45 65  110  10 144.48

2 LIUZZI LISI Rosanna 94 1601002 ANGIULLI BARI 59.83 47 61  108  8 138.89

3 GRASSI Beatrice 95 0904011 Pes. LIVORNESE 62.13 40 56  96  6 120.41

4 CARPINO Eleonora 97 0106108 LIB. IN MOV. 61.40 39 46  85  5 107.43

5 CHIRIVI Alessia 96 1604048 BODY'S TRAINING 59.63 34 34  68  4 87.65

6 FOCELLA Dina 96 1906079 ELEUTERIA 60.95 27 37  64  3 81.29

7 DI STASI Rosalia J. 96 1906077 CLEADIG 60.30 24 36  60  2 76.75

8 NESTOLA Benedetta 96 1604026 BODY LINE C. 59.38 25 30  55  1 71.09

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I

63
Camp. Italiani Under 17 Caltanissetta 03/04/2011

PESISTICA
FEMMINILE   
INDIVIDUALE
 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MILANI Elisa 94 0311075 LINEA E SALUTE 67.70 45 60  105  10 125.02

2 LOVATO Annalisa 95 0311075 LINEA E SALUTE 67.92 45 47  92  8 109.34

3 ROSSI Andrea 95 1304007 Pes. ATHLAS 63.66 40 50  90  6 111.16

4 PAGLIALUNGA Corina 97 1604048 BODY'S TRAINING 63.76 38 45  83  5 102.41

5 ROLLI Giusy 96 1604048 BODY'S TRAINING 68.40 32 36  68  4 80.51

6 TRUDETTINO Antonina 96 1906071 ERACLES 68.46 27 40  67  3 79.28

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I
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PESISTICA
FEMMINILE   
INDIVIDUALE
 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 SANTAROSSA Chiara 94 0602004 Pes. PORDENONE 72.75 67 75  142  10 162.72

2 QUATTROCCHI Vanessa 96 1906071 ERACLES 76.13 51 61  112  8 125.59

3 QUAINO Priscilla 97 0604001 Pes. UDINESE 89.29 46 57  103  6 108.61

4 GRECO Noemi 96 1604048 BODY'S TRAINING 74.09 40 55  95  5 107.89

5 ZIINO Silvia 95 0106108 LIB. IN MOV. 128.50 40 54  94  4 94.03

6 SPINA Francesca 97 1604048 BODY'S TRAINING 108.83 40 50  90  3 90.84

7 BASSETTO Lara 97 0602004 Pes. PORDENONE 69.12 33 36  69  2 81.21

8 SUTTO Susanna 96 0604001 Pes. UDINESE 70.84 30 35  65  1 75.50

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi
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AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO
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NT

I

+69
Camp. Italiani Under 17 Caltanissetta 03/04/2011

PESISTICA
FEMMINILE   
INDIVIDUALE
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� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

0309023 GINN. PAVESE � �� � �� � � � � 33 4 1

1604048 BODY'S TRAINING � � � � � 	 � � 26 6 2

1601002 ANGIULLI BARI � � � � � � � � 19 3 3

0311075 LINEA E SALUTE � � � � � �� � � 18 2 4

1204159 WELLNESS ROMA � � � �� � � � � 13 4 5

0602004 Pes. PORDENONE � � � � � � �� � 12 2 6

1906071 ERACLES � � � � � � � � 11 2 7

1902025 ATL. ERCOLE CL �� � � � � � � � 10 1 8

1906084 VLASSOF 200 � � �� � � � � � 10 1 9

1903028 LOTTA MILITELLO � � � � �� � � � 10 1 10

1601027 FITNESS CENTER � � � 
 � � � � 9 2 11

0106108 LIB. IN MOV. � � � � � � � � 9 2 12

0103039 Pes. RAMELLA � � � � � � � � 8 1 13

1905010 FOSCOLO BARCELL. � 
 � � � � � � 8 2 14

0201001 OLIMPIA AOSTA � � � � � � � � 8 2 15

0604001 Pes. UDINESE � � � � � � � � 7 2 16

1903032 C.S. SCORDIA � � 
 � � � � � 6 1 17

1902055 NUCLEO GIOV.CL 
 � � � � � � � 6 1 18

0904011 Pes. LIVORNESE � � � � 
 � � � 6 1 19

1304007 Pes. ATHLAS � � � � � 
 � � 6 1 20

1604053 Pes. SALENTINA � � � � � � � � 5 1 21

1906020 DYNAMO BAGH. � � � � � � � � 5 1 22

1906076 A.C.S.D.IN MARE � � � � � � � � 4 1 23

1603004 VENEZIANO FO � � � � � � � � 4 1 24

1605006 GYMNASIUM � � � � � � � � 3 1 25

1906079 ELEUTERIA � � � � � � � � 3 1 26

1906077 CLEADIG � � � � � � � � 2 1 27

1604026 BODY LINE C. � � � � � � � � 1 1 28

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

Totali 28 7 6 7 7 8 6 8  49

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Under 17 Caltanissetta 03/04/2011

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

CODICE
FEDERALE

To
t. 
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i

il Segretario di Gara

N
° 

At
le

ti

44 48 53 58 63 69 +69  

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
FEMMINILEPESISTICA



21 23 25 27 30 33 23 33 56 

27 31 31 35 40 43 31 40 71 

22 25 25 25 30 31 25 31 56 
48 54 56 55 61 63 56 63 119 

40 45 49 50 55 60 45 50 95 
21 21 21 25 26 26 - 26 --- 

22 25 27 27 31 33 25 33 58 
                --- 

25 27 27 34 36 38 25 38 63 
48 52 54 58 63 63 52 58 110 

22 24 24 28 32 34 24 32 56 

22 24 26 28 32 33 24 33 57 
25 27 27 32 35 35 25 35 60 

35 40 43 45 50 50 43 45 88 
         

         
         

         
         

         

         

         

ES 1 CARUSO Vanessa 97 A.C.S.D.IN MARE 1906076 37.89 
ES 2 MARZIANO Giorgia 97 NUCLEO GIOV.CL 1902055 41.97 

U17 3 MACKOW Malwina 96 ANGIULLI BARI 1601002 40.43 
ES 4 PAGLIARO Alessandra 97 AT L. ERCOLE CL 1902025 43.34 

U17 5 MARANGON Sara 95 Pes. RAMELLA 0103039 43.61 
ES 6 CIUCCI Claudia 97 WELLNESS ROMA 1204159 36.82 

U17 7 PAGLIALUNGA Lidia 95 BODY'S T RAINING 1604048 43.54 
                      

ES 8 AIOJOAIEI Andreea 97 FOSCOLO BARCELL. 1905010 44.28 
U17 9 CARNEVALE PELLINO Vittoria 95 GINN. PAVESE 0309023 47.11 
ES 10 LUISI Marianna 97 FIT NESS CENTER 1601027 44.09 

U17 11 DAMBROSIO Greta 96 VENEZIANO FO 1603004 46.73 
ES 12 KUSALKA Ernina Karina 97 DYNAMO BAGH. 1906020 46.78 

U17 13 BALDUZZI Anna 96 GINN. PAVESE 0309023 47.54 
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Under 17 Caltanissetta 03/04/2011

COGNOME e NOME SOCIETA'
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kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg
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31 2
kg kg kgN°
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

5 4 108.10 

3 6 123.08 

6 3 100.86 
1 10 199.82 

2 8 158.56 
FG --- 0.00 

4 5 96.96 
   

3 6 103.62 
1 10 170.82 

6 3 92.49 

5 4 89.17 
4 5 93.77 

2 8 135.56 
   

   
   

   
   

   

   

   

FEMMINILE
PESISTICA

44 / 48  
CATEGORIA kg



40 44 44 55 60 63 44 60 104 

25 28 30 34 38 40 28 40 68 

25 28 31 35 38 42 31 42 73 
42 45 47 53 56 60 47 56 103 

37 41 43 47 51 51 43 47 90 
37 40 40 43 43 45 37 45 82 

50 --- --- 62 --- --- 50 62 112 
                --- 

37 42 42 47 51 53 42 53 95 
35 37 40 42 42 47 40 47 87 

48 53 55 60 65 70 53 65 118 

28 32 35 35 42 44 32 44 76 
28 32 35 35 39 41 32 41 73 

45 48 48 50 58 60 45 58 103 
35 38 41 45 50 55 38 50 88 

         
         

         
         

         

         

         

U17 1 URSELLI Serena 95 ANGIULLI BARI 1601002 50.15 
ES 2 ANANIA Martina 97 FOSCOLO BARCELL. 1905010 49.81 
ES 3 FEDELE Serena 97 GYMNASIUM 1605006 50.06 

U17 4 AUTERI  Febronia 95 C.S. SCORDIA 1903032 51.91 
U17 5 DALL'ASTA Simonetta 96 GINN. PAVESE 0309023 50.76 
U17 6 CENT ONZE Eleonora 95 OLIMPIA AOSTA 0201001 51.82 
U17 7 FARINA Natalia Maria 96 VLASSOF 200 1906084 51.16 

                      
U17 8 LIUZZI Antonella 94 FIT NESS CENTER 1601027 53.91 
U17 9 ARESCA Anna 95 OLIMPIA AOSTA 0201001 57.38 
U17 10 MAGISTRIS Carlotta 94 GINN. PAVESE 0309023 57.37 
ES 11 BARBOSA Ailene 97 WELLNESS ROMA 1204159 53.67 
ES 12 BAIA Alessia 97 WELLNESS ROMA 1204159 55.44 

U17 13 ROSSETTI Valentina 96 WELLNESS ROMA 1204159 53.50 
U17 14 MIGLIET TA Silvia 94 Pes. SALENTINA 1604053 56.88 

       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Under 17 Caltanissetta 03/04/2011

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
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I

AN
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kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
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CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
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A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8 152.95 

7 2 100.59 

6 3 107.52 
3 6 147.23 

4 5 131.03 
5 4 117.37 

1 10 162.01 
   

3 6 131.78 
5 4 115.20 

1 10 156.27 

6 3 105.79 
7 2 99.13 

2 8 143.74 
4 5 117.26 

   
   

   
   

   

   

   

FEMMINILE
PESISTICA

53 / 58  
CATEGORIA kg



25 27 27 33 37 40 27 37 64 

41 44 47 57 61 64 47 61 108 

21 23 25 23 27 30 25 30 55 
24 27 27 31 36 36 24 36 60 

40 42 45 50 54 56 40 56 96 
30 34 34 30 34 36 34 34 68 

35 37 39 45 46 48 39 46 85 
45 48 48 60 60 65 45 65 110 

                --- 
41 45 47 43 43 47 45 47 92 

40 45 45 50 50 50 40 50 90 

45 45 49 56 60 63 45 60 105 
25 27 31 35 40 41 27 40 67 

30 35 38 40 40 45 38 45 83 
28 32 35 30 34 36 32 36 68 

                --- 
40 46 51 53 61 61 51 61 112 

27 30 34 32 35 40 30 35 65 
35 40 45 45 50 55 40 55 95 

63 67 69 75 80 80 67 75 142 

35 40 42 45 50 50 40 50 90 

28 33 33 33 36 39 33 36 69 

U17 1 FOCELLA Dina 96 ELEUTERIA 1906079 60.95 
U17 2 LIUZZI LISI Rosanna 94 ANGIULLI BARI 1601002 59.83 
U17 3 NESTOLA Benedetta 96 BODY LINE C. 1604026 59.38 
U17 4 DI STASI Rosalia J. 96 CLEADIG 1906077 60.30 
U17 5 GRASSI Beatrice 95 Pes. LIVORNESE 0904011 62.13 
U17 6 CHIRIVI Alessia 96 BODY'S T RAINING 1604048 59.63 
ES 7 CARPINO Eleonora 97 LIB. IN MOV. 0106108 61.40 

U17 8 MIRAGLIA FACIANO Ylenia 94 LOTTA MILITELLO 1903028 58.03 
                      

U17 9 LOVATO Annalisa 95 LINEA E SALUT E 0311075 67.92 
U17 10 ROSSI Andrea 95 Pes. ATHLAS 1304007 63.66 
U17 11 MILANI Elisa 94 LINEA E SALUT E 0311075 67.70 
U17 12 TRUDETTINO Antonina 96 ERACLES 1906071 68.46 
ES 13 PAGLIALUNGA Corina 97 BODY'S T RAINING 1604048 63.76 

U17 14 ROLLI Giusy 96 BODY'S T RAINING 1604048 68.40 
                      

U17 15 QUAT TROCCHI Vanessa 96 ERACLES 1906071 76.13 
U17 16 SUTT O Susanna 96 Pes. UDINESE 0604001 70.84 
U17 17 GRECO Noemi 96 BODY'S T RAINING 1604048 74.09 
U17 18 SANTAROSSA Chiara 94 Pes. PORDENONE 0602004 72.75 
ES 19 SPINA Francesca 97 BODY'S T RAINING 1604048 108.83 
ES 20 BASSETTO Lara 97 Pes. PORDENONE 0602004 69.12 

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Under 17 Caltanissetta 03/04/2011
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

6 3 81.29 

2 8 138.89 

8 1 71.09 
7 2 76.75 

3 6 120.41 
5 4 87.65 

4 5 107.43 
1 10 144.48 

   
2 8 109.34 

3 6 111.16 

1 10 125.02 
6 3 79.28 

4 5 102.41 
5 4 80.51 

   
2 8 125.59 

8 1 75.50 
4 5 107.89 

1 10 162.72 

6 3 90.84 

7 2 81.21 

FEMMINILE
PESISTICA

  63 / 69 / +69 

CATEGORIA kg



35 38 40 45 50 54 40 54 94 

41 44 46 53 57 61 46 57 103 

         
         

         
         

         
         

         
         

         

         
         

         
         

         
         

         
         

         

         

         

U17 21 ZIINO Silvia 95 LIB. IN MOV. 0106108 128.50 
ES 22 QUAINO Priscilla 97 Pes. UDINESE 0604001 89.29 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Under 17 Caltanissetta 03/04/2011
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

5 4 94.03 

3 6 108.61 

   
   

   
   

   
   

   
   

   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

   

   

FEMMINILE
PESISTICA

 +69 
CATEGORIA kg
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� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

0309023 GINN. PAVESE � �� � �� � � � � 33 4 1

1604048 BODY'S TRAINING � � � � � 	 � � 26 6 2

1601002 ANGIULLI BARI � � � � � � � � 19 3 3

0311075 LINEA E SALUTE � � � � � �� � � 18 2 4

1204159 WELLNESS ROMA � � � �� � � � � 13 4 5

0602004 Pes. PORDENONE � � � � � � �� � 12 2 6

1906071 ERACLES � � � � � � � � 11 2 7

1902025 ATL. ERCOLE CL �� � � � � � � � 10 1 8

1906084 VLASSOF 200 � � �� � � � � � 10 1 9

1903028 LOTTA MILITELLO � � � � �� � � � 10 1 10

1601027 FITNESS CENTER � � � 
 � � � � 9 2 11

0106108 LIB. IN MOV. � � � � � � � � 9 2 12

0103039 Pes. RAMELLA � � � � � � � � 8 1 13

1905010 FOSCOLO BARCELL. � 
 � � � � � � 8 2 14

0201001 OLIMPIA AOSTA � � � � � � � � 8 2 15

0604001 Pes. UDINESE � � � � � � � � 7 2 16

1903032 C.S. SCORDIA � � 
 � � � � � 6 1 17

1902055 NUCLEO GIOV.CL 
 � � � � � � � 6 1 18

0904011 Pes. LIVORNESE � � � � 
 � � � 6 1 19

1304007 Pes. ATHLAS � � � � � 
 � � 6 1 20

1604053 Pes. SALENTINA � � � � � � � � 5 1 21

1906020 DYNAMO BAGH. � � � � � � � � 5 1 22

1906076 A.C.S.D.IN MARE � � � � � � � � 4 1 23

1603004 VENEZIANO FO � � � � � � � � 4 1 24

1605006 GYMNASIUM � � � � � � � � 3 1 25

1906079 ELEUTERIA � � � � � � � � 3 1 26

1906077 CLEADIG � � � � � � � � 2 1 27

1604026 BODY LINE C. � � � � � � � � 1 1 28

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

Totali 28 7 6 7 7 8 6 8  49

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Under 17 Caltanissetta 03/04/2011

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

CODICE
FEDERALE

To
t. 

Pu
nt

i

il Segretario di Gara

N
° 

At
le

ti

44 48 53 58 63 69 +69  

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
FEMMINILEPESISTICA



COMITATO REGIONALE

www.pesifvg.it
comregpesi@pesifvg.it

FRIULI VENEZIA GIULIA

fonte dati
progetto grafico ed impaginazione

angelo dalla silvestra
adiesse@pesifvg.it
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